СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

           № 159                                                                               от 25.04.2013г.

О долгосрочной целевой программе «Развитие торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения в Аксубаевском муниципальном районе на 2013-2015 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  N  381-ФЗ
"Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации",  Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.11.2012г. № 994 «Об утверждении долгосрочной целевой программы "Развитие торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения в Республике Татарстан на 2013 - 2015 годы", Уставом Аксубаевского муниципального района,  в целях повышения социально-экономической эффективности функционирования потребительского рынка и формирования конкурентной среды на территории Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, обеспечения доступности качественных и безопасных товаров, услуг питания и бытовых услуг для жителей и гостей Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
      1. Утвердить  долгосрочную целевую программу «Развитие торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения  в Аксубаевском муниципальном районе на 2013-2015 годы» согласно Приложению № 1.
     2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                    К.К.Гилманов